
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 
Haber-Yorum 

İslam Ümmeti Hain Yöneticilerinden Beridir! 

 
Haber:  
Mısır Cumhurbaşkanı Abdülfettah es-Sisi, yeni hükümeti kurma ve Knesset’te yasal yeminini 

etme başarısından sonra Yahudi hükümetinin Başbakanı Binyamin Netanyahu’yu resmi olarak 
göreve başlamasından dolayı tebrik etti. 

Mısır Cumhurbaşkanlığından yapılan açıklamaya göre bugün Pazar günü es-Sisi, Netanyahu 
ile yaptığı bir telefon görüşmesinde iki ülke arasındaki bir dizi ikili meselenin yanı sıra uluslararası 
ve bölgesel sahalardaki genel güncel gelişmeleri ele alarak başta Filistin ve Yahudi tarafları 
arasında sükûneti sağlama ve iki taraf arasındaki müzakereleri yeniden başlatma çabaları olmak 
üzere ülkesinin Filistin meselesiyle ilgili tüm dosyalarda yoğun hamlelerini sürdürdüğünü 
vurguladı. (El-Arabi El-Cedid Uyarlanmıştır)  

Yahudi hükümetinin Başbakanlık ofisinden yapılan açıklamaya göre, Birleşik Arap Emirlikleri 
Devlet Başkanı Şeyh Muhammed bin Zayid en-Nehyan, Cumartesi akşamı Yahudi hükümetinin 
Başbakanı Binyamin Netanyahu’yu Abu Dabi’yi ziyaret etmeye davet etti. Netanyahu’nun ofisi 
şunları söyledi: “Birleşik Arap Emirlikleri Devlet Başkanı Majesteleri Şeyh Muhammed bin Zayid 
en-Nehyan, Başbakan Netanyahu'yu telefonla arayarak hükümetinin kurulmasını kutladı.” Ve 
şunun ekledi : “BAE Devlet Başkanı, Başbakan Netanyahu ve eşine BAE’ye resmi bir ziyaret 
yapma davetini yineledi ve her iki taraf bunun yakında yapılacağı konusunda anlaştılar.” (RT 
Arabic, uyarlanmıştır)  

 
Yorum:  
Müslümanların başındaki yöneticiler, Yahudilerden nefret eden ve onları mübarek toprakların 

düşmanı, işgalcisi ve gaspçısı olarak gören Müslüman halkların duygularına alenen meydan 
okuyarak Yahudi varlığına sadakatlerini sunmak ve onunla normalleşmek için yarışıyorlar. Açıkça 
ve küstahça Netanyahu’yu yeni hükümeti kurmasından dolayı tebrik ediyorlar. Oysa yerleşimlerin 
genişletilmesini gündeminin ilk sırasına koyan bu hükümettir. Dahası destek ve onaylarını 
göstermek amacıyla bu gaspçı varlığı tebrik etmek için acele ediyorlar. Böylece onlar, ümmetin 
sırtına saplanmış bir hançer olarak kalması, Filistin’deki halkımıza karşı işlediği günlük suçlarında 
ısrar etmesi ve Mescid-i Aksa’nın kutsallığını ihlal etmeye ve çiğnemeye devam etmesi için 
Filistin topraklarına bu Şeytani bitkiyi yerleştirmek ve onu gözetmek için çalışan ümmetin 
düşmanlarının izinden gidiyorlar.  

Bu hain ajan yöneticiler Yahudi varlığına hizmet etmekte ve onunla ilişkiler kurmaktadırlar. 
(Örneğin Fas: Fas Danışmanlar Konseyi, 2022'de “İsrail” ile iki anlaşmayı oy çokluğuyla 
onayladı.) Hem de ümmetin kınama ve reddetme durumuna ve Yahudilerin zulümlerine şahit 
olan ve onların baskılarına ve daha çok suç işlemelerine tanık olan bu yöneticilere rağmen.  

İslam ümmetinin başına nasıl bir musibet geldi ki bu gibi yöneticiler tarafından yönetiliyor?! 
Hangi günahı işledi ki ümmeti satıp düşmanını satın alıyorlar?!  

Müslümanların başındaki yöneticiler Yahudi varlığına sadakat göstermelerinin haram 
olduğunu önemsemediler ve ümmetin yaptıklarına karşı çıkmasına aldırış etmediler. Dahası 
emanete ihanet ettiler, düşmanları razı etmekte ısrar ettiler ve onlara itaat ve sadakatlerini 
sundular.  

Batı bu varlığı koruyor ve Müslümanların başındaki yöneticiler de bu hususta ona yardım 
ediyorlar. Dolayısıyla onların hepsi, bu varlığın İslam ümmetinin hasta vücudunu yiyip bitiren 
habis bir kanser olarak kalması için var güçleriyle çalışıyorlar. Nitekim bu hastalık, önce bu ajan 
yöneticileri tahtlarından indirip sonra İslam ümmetini (إلاا الله إله   bayrağı altında birleştirmedikçe (لا 
ortadan kalmayacaktır. Böylece Allah’ın indirdikleriyle hükmedecek, tüm kararları ve uluslararası 
mahkemeleri bir kenara atacak ve her bir işgalciden, sömürgeciden ve ajandan intikam alacak 
tek bir imamın tahtı kalsın diye orduları seferber ederek tahtları sarsacak bir devlet onları bir 
araya getirecektir.  

تعَْلَمُونَ  وَأنَتمُْ  أمََانَاتِكُمْ  وَتخَُونوُاْ  سُولَ  وَالرَّ  َ اللّا تخَُونوُاْ  لاَ  آمَنوُاْ  الَّذِينَ  أيَُّهَا   Ey iman edenler! Allah’a ve Rasule“ يَا 
hainlik etmeyin; (sonra) bile bile kendi emanetlerinize hainlik etmiş olursunuz.” [Enfal 27] 

 
Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan 

Zinet es-Sâmit 


